ЭЛЕКТОРАЛЬНЫЙ ПАСПОРТ БОЛЬШЕСУНДЫРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МОРГАУШСКОГО РАЙОНА 

	№

п\п
	Центр

 поселения.

Населенные пункты,

входящие

 в состав

поселения
	Количество жителей
	Расстояние до центра

поселения (км)
	Автобусное сообщение до центра поселения/ до райцентра
	Наличие дороги

до центра поселения
	Здание для размещения

 органов МСУ
	Объекты социально-культурного назначения

	
	
	
	
	
	Тверд.

покрытие
	Грунт.

покрытие
	Здание, её состояние
	Кол-во кабинетов/

их общая площадь
	Мебель


	Телефон,/

компьютер
	Транспорт,/

его состояние
	Школа/

кол-во учащихся
	Детский сад/

кол-во детей
	Уч. больница, офис врача, ФАП
	Количество

клубов, библиотек
	Отделение связи

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 
	14. 
	15. 
	16. 
	18.

	1
	с. Б. Сундырь
	1485
	
	/+
	+
	-
	уд
	7/209
	+
	3/2
	1/уд
	1/459
	1/115
	РБ
	СДК/Б
	1

	2
	д. Б. Татаркасы
	220
	2
	+/+
	+
	-
	
	
	
	
	
	
	
	ФАП
	СК
	

	3
	д. В. Олгаши
	80
	2
	-
	+
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	д. Вомбакасы
	234
	3
	+/+
	+
	-
	
	
	
	
	
	
	
	ФАП
	Б
	

	5
	д. Кармыши
	139
	3
	-
	-
	+
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	д. Кумыркасы
	60
	3
	-
	-
	+
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	д. М. Татаркасы
	113
	3
	-
	+
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	д. Н. Олгаши
	78
	0,5
	-
	+
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	д. Н. Шокино
	68
	1
	-
	+
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	д. Токшики
	100
	3
	-
	-
	+
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	д. Шупоси
	271
	5
	+/+
	+
	-
	
	
	
	
	
	1/5
	
	ФАП
	СК
	

	12
	д. Ямолкино
	8
	6
	-
	-
	+
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	с. Б. Карачкино
	149
	10
	+/+
	+
	-
	
	
	
	1/1
	1/уд
	1/72
	1/27
	ФАП
	Б
	1

	14
	д. Адикасы
	111
	11
	-
	+
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	д. Ешмолай
	84
	12
	-
	+
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	д. Мижары
	151
	11,4
	-
	+
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	д. Ойкасы
	109
	7,6
	+/+
	+
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	д. Оргум
	2
	15,3
	-
	-
	+
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	д. Турикасы
	122
	9,6
	-
	+
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего
	3584
	***
	***
	
	
	***
	7/209
	+
	4/3
	2/уд
	3/536
	2/142
	5
	3/3
	2


